

Příloha č. 1

Číslo objednávky: 3.3.19.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-2967
Stavba: Údržba

KSO:
Místo: Nové Město p.Smrkem

CC-CZ:
Datum: 05.05.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 167 543,93
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	1 167 543,93	175 131,59
Cena s DPH		v CZK	1 342 675,52

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2967

Stavba: Údržba

Místo: Datum: 05.05.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 167 543,93	1 342 675,52
2024 - 2967	stavební oprava byt.jednotky v1.NP	1 167 543,93	1 342 675,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba
Objekt:
2024 - 2967 - stavební oprava byt.jednotky v1.NP

KSO:
Místo:Nové Město p. Smrkem

CC-CZ:
Datum:05.05.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 167 543,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	1 167 543,93	15,00%	175 131,59
Cena s DPH		v CZK	1 342 675,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba
Objekt: 2024 - 2967 - stavební oprava byt.jednotky v1.NP
Místo: Nové Město p. Smrkem
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 05.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 167 543,93
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		0,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny		0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		0,00
762 - Konstrukce tesařské		0,00
763 - Konstrukce suché výstavby		0,00
766 - Konstrukce truhlářské		0,00
771 - Podlahy z dlaždic		0,00
776 - Podlahy povlakové		0,00
781 - Dokončovací práce - obklady		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba
Objekt:

2024 - 2967 - stavební oprava byt.jednotky v1.NP

Místo: Nové Město p. Smrkem

Datum: 05.05.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 167 543,93

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
1	K	346272236	Přízdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm	m2	1,080		0,00
P		Poznámka k položce:					
VV		zazdívká WC					
			0,9*1,2		1,080		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
2	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	163,729		0,00
VV		(3,07+1,74+1,74)*2,5-2				14,375	
VV		(3,01+3,01+3,33+3,33)*2,7-5,5-1,5				27,236	
VV		(3,46+3,46+3,84+3,84)*2,7-3,5-1,5				34,420	
VV		(5,21+5,21+4,42+4,42)*2,7-3,5-3				45,502	
VV		(5,21+5,21+3,53+3,53)*2,7-2-3				42,196	
VV		Součet				163,729	
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	10,000		0,00
4	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	163,729		0,00
5	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	5,000		0,00
6	K	612315112	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	5,000		0,00
7	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	163,729		0,00
8	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	147,049		0,00
VV		163,729-16,68				147,049	
9	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	163,729		0,00
10	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	20,000		0,00
11	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	16,000		0,00
12	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	40,000		0,00
13	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítním rohových s tkaninou	m	45,000		0,00
14	M	55343040	profil rohový Al 90° 23x23mm pro suchou výstavbu	m	47,250		0,00
VV		45*1,05*Přepočtené koeficientem množství				47,250	
15	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	0,492		0,00
VV		4,92*0,1				0,492	
16	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,492		0,00
17	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,492		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000		0,00
19	M	55331432	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>
P			Poznámka k položce: DZUP				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
20	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	80,000		0,00
21	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	20,000		0,00
22	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	20,000		0,00
23	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 mm	m	15,000		0,00
24	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	23,000		0,00
25	K	977131114	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 14 mm	m	5,000		0,00
26	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm	m	3,000		0,00
27	K	977132111	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm	kus	25,000		0,00
D 997			Přesun sutě				0,00
28	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,277		0,00
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,277		0,00
30	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	31,925		0,00
VV			1,277*25 'Přepočtené koeficientem množství		31,925		
31	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,277		0,00
D 998			Přesun hmot				0,00
32	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	9,085		0,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
33	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000		0,00
34	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000		0,00
35	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	8,000		0,00
36	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	1,000		0,00
37	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000		0,00
38	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	9,000		0,00
39	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,009		0,00
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
40	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	25,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	10,000		0,00
42	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	35,000		0,00
43	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000		0,00
44	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	11,000		0,00
45	K	722224116.GCM	Kohout plnicí nebo vypouštěcí Giacomini R608 G 3/4" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000		0,00
46	K	722231073.GCM	Ventil zpětný Giacomini R60 mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000		0,00
47	K	722232062.GCM	Kohout kulový Giacomini R250DS přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000		0,00
48	K	722232123.GCM	Kohout kulový Giacomini R910 s koulí DADO přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	1,000		0,00
49	K	722262213	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 3/4" x 130 mm Qn 1,5	kus	1,000		0,00
50	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	35,000		0,00
51	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	35,000		0,00
52	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,041		0,00
53	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,041		0,00

D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				0,00
54	K	723150101	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných lisováním Ø 21,3/2,6	m	28,000		0,00
55	K	723150102	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných lisováním Ø 26,9/2,6	m	1,000		0,00
56	K	723160204	Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	1,000		0,00
57	K	723160334	Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 1"	soubor	1,000		0,00
58	K	723190202	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bežešvých, běžných DN 15	soubor	1,000		0,00
59	K	723231164	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1"	kus	2,000		0,00
60	K	998723122	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,049		0,00
61	K	R 004	Tlaková zkouška plynového potrubí	kpl	1,000		0,00

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				0,00
62	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000		0,00
63	M	55281796	deska krycí pro splachovací nádržky bílá 246x164mm	kus	1,000		0,00
64	K	725119131	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000		0,00
65	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	1,000		0,00
66	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000		0,00
67	K	725241142	Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm	soubor	1,000		0,00
68	K	725244213	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové ke stěně bezdveřové, pevná stěna sklo tl. 8 mm, na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000		0,00
70	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000		0,00
71	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000		0,00
72	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	1,000		0,00
73	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000		0,00
74	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000		0,00
75	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	1,000		0,00
76	K	725851315	Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s přepadem G 6/4"	kus	1,000		0,00
77	K	725859102	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50	kus	2,000		0,00
78	M	55160246	ventil odpadní s přepadem 6/4"	kus	2,000		0,00
79	K	725861311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40	kus	1,000		0,00
80	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000		0,00
81	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000		0,00
82	K	998725122	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,099		0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

83	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000		0,00
84	K	998726132	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,009		0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

85	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000		0,00
86	K	731810302	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm	soubor	1,000		0,00
87	K	731810332	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm	soubor	1,000		0,00
88	K	731810342	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm	m	8,000		0,00
89	K	998731122	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008		0,00
90	K	R 001	Dodání plyn.kotle Immergas Zeus Superior včetně regulace	ks	1,000		0,00
91	K	R 002	Servisní spuštění kotle, topná zkouška 24 h	kpl	1,000		0,00
92	K	R 005	Revize spalínové cesty	kpl	1,000		0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

93	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	25,000		0,00
94	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	32,000		0,00
95	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	3,000		0,00
96	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	65,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	65,000		0,00
98	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,040		0,00
D 734 Ústřední vytápění - armatury							0,00
99	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	5,000		0,00
100	M	55121284	ventil automatický odvzdušňovací svislý T 120°C mosaz 1/2"	kus	2,000		0,00
101	M	GCM.R608Y013	Vypouštěcí kul.koh., s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 90°C, R608, 1/2"	kus	2,000		0,00
102	M	GCM.R608Y014	Vypouštěcí kul.koh., s hadicovou vývodkou a zátkou, PN10, T 90°C, R608, 3/4"	kus	1,000		0,00
103	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	4,000		0,00
104	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2	kus	6,000		0,00
105	K	998734122	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006		0,00
106	M	55114116	kohout kulový přímý 2x vnější závit vrtulka PN 42 T 185°C 1" červený	kus	3,000		0,00
107	M	55121281	ventil odvzdušňovací radiátorový nikl 1/2"	kus	6,000		0,00
108	M	55128134	hlavice termostatická kapalinová bílá M30	kus	6,000		0,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							0,00
109	K	735151576.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	2,000		0,00
110	K	735151577.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	3,000		0,00
111	K	735151579.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	1,000		0,00
112	K	735160134.KRD	Otopné těleso trubkové teplovodní Koralux Linear classic výška/délka 1 500/750 mm	kus	1,000		0,00
113	K	998735122	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,224		0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00
114	K	741110311	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø do 40 mm	m	29,000		0,00
115	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	30,450		0,00
VV 29*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					30,450		
116	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	45,000		0,00
117	M	34571009	lišta elektroinstalační vkládací 11x10mm	m	47,250		0,00
VV 45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					47,250		
118	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	58,000		0,00
119	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	58,000		0,00
120	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	290,000		0,00
121	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	333,500		0,00
P Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm							
VV 290*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					333,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
122	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	315,000		0,00
123	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	362,250		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
VV			315*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			362,250	
124	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	20,000		0,00
125	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	23,000		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 10,1mm				
VV			20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			23,000	
126	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	45,000		0,00
127	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	51,750		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 13,8mm				
VV			45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			51,750	
128	K	741122102	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných plochých (např. CYKYL0), počtu a průřezu žil 3x1,5 až 2,5 mm2	m	68,000		0,00
129	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYL0) 3x1,5mm2	m	78,200		0,00
P			Poznámka k položce: CYKYL0, rozměr kabelu 4,1x10,5mm				
VV			68*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			78,200	
130	K	741130001	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	160,000		0,00
131	K	741130003	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2	kus	80,000		0,00
132	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000		0,00
133	M	35711014	rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 18 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000		0,00
134	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	13,000		0,00
135	M	ABB.355301929B	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 Praktik	kus	13,000		0,00
P			Poznámka k položce: bílá				
136	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	15,000		0,00
P			Poznámka k položce: bílá				
137	M	ABB.3901AB21B	Rámeček dvojnásobný, svislý Tango®	kus	14,000		0,00
P			Poznámka k položce: bílá				
138	M	ABB.5512A2349B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®	kus	20,000		0,00
P			Poznámka k položce: bílá				
139	M	ABB.55172389B1	Zásuvka jednonásobná, chráněná Classic	kus	15,000		0,00
P			Poznámka k položce: jasné bílá				
140	M	35811476	zásuvka nástěnná 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, šroubové svorky	kus	29,000		0,00
141	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	20,000		0,00
142	M	35822123	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA	kus	10,000		0,00
143	M	35822125	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 10 kA	kus	10,000		0,00
144	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000		0,00
145	M	35829012	chránič proudový 2 pólový 25A typ B	kus	2,000		0,00
146	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	741811021	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení oživení jednoho pole rozváděče zhotoveného subdodavatelem v podmínkách externí montáže se složitou výstrojí	kus	1,000		0,00
148	K	998741112	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,157		0,00
149	K	R 003	/prava stán rozvadě, úprava na HDO	kpl	1,000		0,00
D 762			Konstrukce tesařské				0,00
150	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	67,800		0,00
VV			12,12+13,9+23,39+18,39				67,800
151	K	998762122	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,767		0,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00
152	K	763111437	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB	m2	9,210		0,00
VV			3,07*3				9,210
153	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	9,210		0,00
154	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,434		0,00
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00
155	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000		0,00
156	M	61165340	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm</i>	kus	1,000		0,00
157	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000		0,00
158	M	MSN.0013070.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kašírovací fólie, 70x197</i>	kus	1,000		0,00
159	M	MSN.0013071.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kašírovací fólie, 80x197</i>	kus	3,000		0,00
160	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000		0,00
161	M	54914123	<i>kování rozetové klíka/klíka</i>	kus	3,000		0,00
162	M	54924013	<i>zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm</i>	kus	5,000		0,00
163	M	54964112	<i>vložka cylindrická 29+85</i>	kus	1,000		0,00
164	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000		0,00
165	M	54914130	<i>kování bezpečnostní madlo/klíka RC2</i>	kus	1,000		0,00
166	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	3,000		0,00
167	M	61182307	<i>zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm</i>	kus	3,000		0,00
168	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	10,800		0,00
169	M	60794102	<i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm</i>	m	10,800		0,00
170	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	5,000		0,00
171	M	61187161	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm</i>	kus	5,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
172	K	766811116	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	6,000		0,00
173	M	RMAT0001	skříňka kuchyňská	kus	6,000		0,00
174	K	766811144	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře	kus	1,000		0,00
175	M	42958001.R	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000		0,00
176	K	766811152	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	6,000		0,00
177	M	RMAT0002	skříňka kuchyňská	kus	6,000		0,00
178	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,227		0,00

D		771	Podlahy z dlaždic					0,00
179	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	9,156			0,00
180	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	8,639			0,00
VV			2,38*2,28+1,35*2,38					8,639
VV			Součet					8,639

181	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,639			0,00
182	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	9,503			0,00
VV			8,639*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					9,503

183	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,426			0,00
184	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	10,000			0,00
185	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,272			0,00

D		776	Podlahy povlakové					0,00
186	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	67,800			0,00
187	K	776121411	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	67,800			0,00
188	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	67,800			0,00
189	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	74,580			0,00
190	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	80,000			0,00
191	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	81,600			0,00
VV			80*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					81,600

192	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	67,800			0,00
193	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,270			0,00

D		781	Dokončovací práce - obklady					0,00
194	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	16,680			0,00
VV			(3,07+1,74)*2*2-1,2*0,8-2*0,8					16,680
VV			Součet					16,680

195	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,000			0,00
196	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000			0,00
197	K	781131251.LSS	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí SE 5	kus	1,000			0,00
198	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	10,000			0,00
199	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	16,680			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
200	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	7,000		0,00
201	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	7,700		0,00
VV		7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			7,700		
202	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	16,680		0,00
203	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	21,000		0,00
VV		18,2608695652174*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			21,000		
204	K	781571131	Montáž keramických obkladů ostění lepených flexibilním lepidlem šířky ostění do 200 mm	m	3,000		0,00
205	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	1,200		0,00
206	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,566		0,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
207	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	28,000		0,00
208	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	28,000		0,00
209	K	783617651	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 100 do DN 150 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	28,000		0,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
210	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	25,000		0,00
211	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	26,250		0,00
VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			26,250		
212	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	67,900		0,00
213	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	71,295		0,00
VV		67,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			71,295		
214	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	10,000		0,00
215	K	784181011	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,049		0,00
216	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,769		0,00
VV		147,049+4,92+12,12+13,9+23,39+18,39			219,769		
VV		Součet			219,769		
217	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,769		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
218	K	0001	Přirážka zvýhodnění 1,1	kpl	1 024 161,350		0,00
219	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4642251

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0f0d887f-6baa-4ffd-9415-cb5e138ec9a2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2024 11:14:02



6854cda7-e221-434e-ab47-d2c935918e9c